

Hej!



Jag heter Johan Lindehag och är vd för energiföretaget Ellevio.

Som du kanske vet har Ellevio lämnat ett erbjudande om att köpa aktierna i Dala Energi för 88,85 kronor styck (90 kronor minus den utdelning per aktie som Dala Energis årsstämma beslutade om den 24 maj 2024).



Med det här brevet vill jag berätta kort om oss och vårt intresse för Dala Energi – samt förklara hur du tackar ja.

Vilka är Ellevio?

Vi är ett energiföretag som har funnits i Sverige sedan elens barndom, i över 100 år. Namnet Ellevio fick vi när fyra pensionsfonder blev ägare för snart tio år sedan. Vi ägs av svenska AMF, Folksam och Tredje AP-fonden samt kanadensiska Omers och har elnät i framför allt mellersta och södra Sverige. Våra en miljon kunder gör oss till näst störst på elnät i landet. Sedan några år tillbaka är vi också bland de ledande inom lösningar för laddinfrastruktur och energilagring.

Ellevio är ett företag med en tydlig uppgift: vi finns här för att elektrifiera Sverige. Vi gör det tillsammans med våra kunder och partners så att Sverige ska klara klimatmålet. Våra 730 anställda och flera tusen personer hos våra entreprenörer jobbar hårt för att elen ska komma fram dit den ska, när den behövs, dygnet runt.

Varför vill Ellevio köpa Dala Energi?

Vi försörjer redan idag i stort sett hela Dalarna med el, inte minst via våra regionnät. Med 36 000 kunder i Dalarna (fler än Dala Energi) är vi alltså förankrade i bygden och har dessutom en vilja att öka vår närvaro och våra investeringar i regionen. Fram till 2027 kommer vi att femdubbla investeringarna, vilket skapar ytterligare arbetstillfällen och förutsättningar för fortsatt elektrifiering och industrisatsningar. Därmed ser vi Dala Energis nuvarande anställda och kontor som en värdefull bas att behålla och växa framöver. Sist men inte minst kan Ellevio erbjuda konkurrenskraftiga avgifter. I 2024 års utgåva av Nils Holgersson-rapporten, som redovisar bland annat elnätspriser, hamnar Ellevio på plats 21 och Dala Energi på plats 110, av 119 rankade bolag.

Detta tycker vi bidrar till bygdens bästa.

Läs om hur du tackar ja på nästa sida!



ELLEVIO

Så tackar du ja

Som du kanske vet ägs Dala Energi till stor del av tre kommuner. Oavsett om kommunerna väljer att tacka ja eller inte, så är det viktigt att skicka in sin accept om man tycker att 88,85 kronor per aktie är bra betalt.

Det är också värt att påpeka att kursen var 51 kronor innan vi lade vårt bud och att den kursutveckling som skett sedan dess helt och hållet är en konsekvens av budet. Genom att anmäla ditt intresse bidrar du till att det kan bli affär – och missar heller inte chansen att delta!

Du tackar ja genom att skicka i en ifylld anmälningsblankett:

- Använd den blankett som du har fått med post i april antingen från oss eller från din bank.
- Du som har direktregistrerade aktier kan ladda ner anmälningssedeln från webbplatsen framtidens-energi.se (av legala skäl du behöver klicka dig förbi en så kallad "disclaimer wall" innan du når webbplatsen).
- Om du har dina aktier i depå hos en bank (det har de allra flesta) så kontaktar du din bank för att få en ny anmälningsedel om du inte har kvar den som kom med posten.

Du har på dig till **den 28 juni** att acceptera vårt bud.

Skriv gärna till framtidens-energi@ellevio.se om du har frågor. Det går också bra att be om att få bli uppringd.

På webbplatsen finns också ett inspelat digitalt informationsmöte.

Läs gärna mer om oss på Ellevio på ellevio.se

Bästa hälsningar

Johan Lindehag

Vd, Ellevio



ellevio.se



framtidens-energi.se